

Tecolotlán, Jal. 09 de marzo de 2020

Lic. Psic. Rosalía Bustos Moncayo
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRASPARENCIA MUNICIPAL
DE TECOLOTLAN, JALISCO.

La que suscribe MTRA. NORA MARGARITA GARCÍA HERNÁNDEZ, en mi carácter de Síndico Municipal de este H. Ayuntamiento de Tecolotlán, Jalisco, por medio del presente se da a conocer la información del (artículo 15 fracción IV) de la Ley de Trasparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, que a su letra dice (Las actividades presentadas y las exposiciones de motivo de los reglamentos vigente en el municipio.)

Por lo anterior expongo que durante el presente mes no se obtuvo las exposiciones.

Lo anterior para su conocimiento y para los fines a que tengan lugar bajo las disposiciones de la ley en la materia.

ATENTAMENTE:

"2020, AÑO DE LA ACCIÓN POR EL CLIMA, DE LA ELIMINACIÓN DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES Y SU IGUALDAD SALARIAL"

MTRA. NORA MARGARITA GARCÍA HRNÁNDEZ Síndico Municipal

C.c.p.- Archivo

